
UCHWAŁA NR XXVII/189/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

z dnia 28 czerwca 2012 r.
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Rady Miejskiej w Łowiczu

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172,  poz.  1441  i Nr  175,  poz.  1457,  z 2006  r.  Nr  17,  poz.  128  i Nr  181,  poz.  1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 20 ust. 1 i art. 29 
ustawy  z dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  
(jednolity tekst Dz. U. z 2012 r. poz. 647)  Rada Miejska w Łowiczu uchwala co następuje:

§  1.  Prostuje  się  błąd  pisarski  w  załączniku  do  uchwały  Uchwała  
Nr XXIII/162/2012 Rady Miejskiej  w Łowiczu z dnia 29 marca 2012 r.  w sprawie  zmiany 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Łowicza,  obszar 
urbanistyczny Śródmieście  z  wyłączeniem terenów zamkniętych,  w rejonie  ulicy 3  Maja  
w ten sposób, że w treści załącznika:
1) zmienia się skalę rysunku zmiany planu z 1:1000 na 1:500;
2) nanosi się odpowiednią do skali 1:500 skalę liniową.

§ 2. Skorygowany rysunek zmiany planu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§  3.  1.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Łódzkiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady
        
     Henryk Zasępa


